pluries per se ipsam teneliii' sf)iriliiales cnras cum omni diligontia el solicitiuline (.oii-

lemplari, eom plerumquo cedete
C^')

lemporalibiis ut spiiitualia tanlo diligenliiis cxe-

quantiir quantum noscuiitur serulariLus dignioia. Li aulem (lomii!U.s (luillielmus Dei

gralia episcopiis aielinus, in iiiis que Dei sunt et curis spirilualibus valeal promplius

adherere, cuias in lemporaiibus di.spnsuil aileii delegate, el maxime in te(m)poi'alibus

in quibus non convenil ut e[nscopalis se auctoiitas inliomiclal. Ideoque diclus domi-

nus episcopus Guigl(i)elminus, considerala devoiione el fidelilale ol probitale plenius

confi.>ns Orlandini filii coiidam domini Paganelli vicedomini de Pelrogiiano et suis

meiilis, quas ci que prefaUis Orlandinus el pater eius iiabuerunt el eorum predeces-

sores circa promolionem honoris el sublimilalis ecclesie Aretine el episco|)orum ipsius

ecclesie; ac etiam actendens prelibatus dominus episcopus quod predecessores ipsius

domini episcopi iam dicto Orlandino et suis an(le)cessoribus vicedominalus odilium li-

beraliler concesserunl in terris episcopalus Aretii, volens super hoc el aliis speelanlibus

ad uliiilalem ecclesie memorale suoruui predecijssoruni vestigia imilari, prefalo Orlan-

dino, recipienti (pio) se el Ubertino (ilio suo, vicedominalus offilium in civilibus et

criminaiibus- in omnibus terris episcopalus Arelii liberabilius per se el suos successores

concessil, et ipsum Oilandinum et Uberlinum fìliiim snum vicedominum consliluit et

confirmavit. Iiem diclus dominus episcopus deiHl et concessil prelibalis Orlandino et

Ubertino omnia iura el reddilus que el quos consueveiat diclus Orlandinus et sui an-

lecessores ex ofiilio vicedominalus percipere, ci sine quibus diclum ofiilium non |)osset

ullalenus exerceri.

Dalum Biblene comilatus Arelii, in domo plebis de Biblena, anno Domini millesimo

ducentesimn quadragesimo oclavo, indiclionc vi, Friderico imperante, vi idus augusti,

coram GrifToIo condam Ildobrandini de Hassina(°), Alberto canonico plebis de Gaville,

Uguiccione olim Leonis de Florenlia el l'ogeise fìlio Deleguardi de plebe Cenloie.

Ego Uainaldus notarius prediclis inlerl'ui, scripsi el de mandato dicli domini epi-

scopi publicavi et, ut omnibus supradiclis fides plenius adliibeaUir, sui feci ad presens

sigillo munimiiie roborari.

(•) li SjgUlo autentico, che conserva tuttora una pergamena JeJ 1-24? (Aroh Capit., Sino-'ìsl Paci. n. 72),

ha: (iviLLiELHit. (') sic. (') Raffina, erroneamente.
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555.